

Salata de vinete cu ceapa Daniela's, 250g	<p>Ingrediente: vinete coapte 85%, ulei vegetal de floarea-soarelui, ceapa 1,7%, sare iodata, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-6 °C., Acizi grasi saturati (g sau ml): 1.2, Alergeni: Nu contine, Fibre (g sau ml): 6.6, Glucide (g sau ml): 3, Grasimi (g sau ml): 130, Kcal pe 100g sau 100ml: 130, KJ pe 100g sau 100ml: 534, Proteine (g sau ml): 1.4, Sare (g sau ml): 1.1, Zaharuri (g sau ml): 1.7, Tip Produs: Ready to eat, Dieta si lifestyle: Fara zahar,Fara lactoza,Fara coloranti, Segment: 708, Tara de origine: Romania,</p>
Chiftelute de legume Daniela's, 220g	<p>Ingrediente: pentru 100g produs finit s-au folosit: 72g cartofi de origine din UE si din afara UE, orez fiert, 12g morcovi, amestec de condimente [condimente in proportie variabila, proteina vegetala din mazare, fractiuni din faina de mazare, fibra de grau: gluten, sare iodata, drojdie pulbere, proteina vegetala hidrolizata din porumb si rapita], 10g ceapa, 10g mazare, usturoi, ceapa verde, usturoi granulat, marar, ulei vegetal de floarea soarelui., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-6 °C., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.6, Alergeni: Gluten, Fibre (g sau ml): <0.5, Glucide (g sau ml): 25, Grasimi (g sau ml): 157, Kcal pe 100g sau 100ml: 157, KJ pe 100g sau 100ml: 661, Proteine (g sau ml): 3.7, Sare (g sau ml): 0.73, Zaharuri (g sau ml): 3.5, Tip Produs: Ready to eat, Dieta si lifestyle: Fara zahar,Fara lactoza,Fara conservanti,Fara coloranti, Segment: 708, Tara de origine: Romania,</p>

Chiftele de porc Daniela's, 220g	<p>Ingrediente: Pentru 100g produs finit s-au folosit: 83g carne porc lucru de origine din UE, cartofi, ceapa, pesmet (faina alba de grau:gluten, apa, drojdie, sare iodată, otet din vin, agent de tratare a fainii: acid ascorbic), praf de ou integral, usturoi granulat, sare iodată, marar, piper negru macinat, ulei vegetal de floarea soarelui pentru prajit., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-6 °C., Acizi grasi saturati (g sau ml): 6.2, Alergeni: Gluten, Ou, Fibre (g sau ml): <0.5, Glucide (g sau ml): 8.8, Grasimi (g sau ml): 291, Kcal pe 100g sau 100ml: 291, KJ pe 100g sau 100ml: 1211, Proteine (g sau ml): 22, Sare (g sau ml): 1.4, Zaharuri (g sau ml): 1.1, Tip Produs: Ready to eat, Dieta si lifestyle: Fara zahar,Fara lactoza,Fara conservanti,Fara coloranti, Segment: 708, Tara de origine: Romania,</p>
Snitel de post Daniela's, 210g	<p>Ingrediente: pentru 100g produs finit s-au folosit: 103g soia felii fiarta de origine din UE si din afara UE, fulgi de porumb (faina de porumb, zahar, sare iodată, extract de malt din orz:gluten, premix de vitamine si fier, antioxidant: extract bogat in tocoferol) fulgi de porumb granulati [porumb, zahar, sare, malt de orz (gluten), pesmet (faina alba de grau: gluten, apa, condimente, sare, drojdie), amidon, condimente, proteina vegetala hidrolizata din porumb si rapita, sare, ulei vegetal de floarea-soarelui], faina de grau (gluten), sare iodată; ulei vegetal de floarea soarelui pentru prajit., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-6 °C., Acizi grasi saturati (g sau ml): 2.8, Alergeni: Gluten, Soia, Fibre (g sau ml): 1, Glucide (g sau ml): 18, Grasimi (g sau ml): 278, Kcal pe 100g sau 100ml: 278, KJ pe 100g sau 100ml: 1160, Proteine (g sau ml): 18, Sare (g sau ml): 1, Zaharuri (g sau ml): 3.4, Tip Produs: Ready to eat, Dieta si lifestyle: Fara lactoza,Fara conservanti,Fara coloranti, Segment: 708, Tara de origine: Romania,</p>

<p>Burger vegetal Daniela's, 210g</p>	<p>Ingrediente: pentru 100g produs finit s-au utilizat 71g texturat proteic de soia, ceapa, ulei vegetal de floarea-soarelui, 10g izolat proteic de soia, sare iodata, fibre de grau (gluten), amestec de condimente [condimente in proportii variabile, dextroza, proteina vegetala hidrolizata din porumb si rapita, extracte de condimente (piper, nucsoara, chilli)]., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-6 °C., Acizi grasi saturati (g sau ml): 3.1, Alergeni: Gluten, Soia, Fibre (g sau ml): 1.4, Glucide (g sau ml): 8.2, Grasimi (g sau ml): 353, Kcal pe 100g sau 100ml: 353, KJ pe 100g sau 100ml: 1464, Proteine (g sau ml): 17, Sare (g sau ml): 1.3, Zaharuri (g sau ml): 3.1, Tip Produs: Ready to eat, Dieta si lifestyle: Fara zahar, Fara lactoza, Fara conservanti, Fara coloranti, Segment: 708, Tara de origine: Romania,</p>
<p>Paine din grau dur Auchan, 400 g</p>	<p>Ingrediente: Faina semi alba din GRAU dur 55%, apa, faina de GRAU alba grifica, maia de GRAU inactiva 2.2% (apa, faina de GRAU fermentata), drojdie, sare iodata, faina alba de GRAU tip 650, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.3, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 2.2, Glucide (g sau ml): 50, Grasimi (g sau ml): 1.3, Kcal pe 100g sau 100ml: 250, KJ pe 100g sau 100ml: 1045, Proteine (g sau ml): 8.4, Sare (g sau ml): 1.2, Zaharuri (g sau ml): 5.5, Tip Produs: Paine cu maia,</p>

<p>Painea brutarului cu maia Auchan, 400 g</p>	<p>Ingrediente: Faina alba de GRAU, apa, sare iodata, maia aluat acid uscat din germeni de GRAU 1,15% (faina din germeni de GRAU, produse macinate din GRAU, culturi starter), drojdie., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.2, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.2, Glucide (g sau ml): 43.4, Grasimi (g sau ml): 0.9, Kcal pe 100g sau 100ml: 210, KJ pe 100g sau 100ml: 891, Proteine (g sau ml): 6.5, Sare (g sau ml): 1.2, Zaharuri (g sau ml): 1, Tip Produs: Paine cu maia,</p>
<p>Paine cu maia si seminte Auchan, 400 g</p>	<p>Ingrediente: Aluat 82,35% (faina alba de Grau 58%, apa, sare iodata, drojdie), seminte hidratate 11,76% (apa, mix de seminte 50% (seminte de in maron, seminte de in galben, fulgi de Grau, seminte de mei, fulgi de Ovaz in proportii variabile)), decor (mix de seminte 5,88% (seminte de in maron, seminte de in galben, fulgi de Grau, seminte de mei, fulgi de Ovaz in proportii variabile)). Poate contine urme de SUSAN, Ou, Lapte, Soia,Lupin. Declaratie nutritionala pentru 100g produs: Valoarea energetica 1137kJ/269kcal; grasimi 2,6g, din care acizi grasi saturati 0,3g; glucide 52g, din care zaharuri 1,3g; fibre 1,8g; proteine 8,4g; sare 1,3g., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.3, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.8, Glucide (g sau ml): 52, Grasimi (g sau ml): 2.6, Kcal pe 100g sau 100ml: 269, KJ pe 100g sau 100ml: 137, Proteine (g sau ml): 8.4, Sare (g sau ml): 1.3, Zaharuri (g sau ml): 1.3, Tip Produs: Paine cu maia,</p>

<p>Paine cu maia si faina neagra Auchan, 400 g</p>	<p>Ingrediente: Faina de GRAU neagra 67,31% (faina de GRAU neagra, enzime, agent de tratare a fainii: E300), apa, sare iodata, maia aluat acid uscat concentrat din GRAU (produse macinate din GRAU, culturi starter), drojdie., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.1, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 5, Glucide (g sau ml): 37.6, Grasimi (g sau ml): 0.9, Kcal pe 100g sau 100ml: 201, KJ pe 100g sau 100ml: 849, Proteine (g sau ml): 8, Sare (g sau ml): 1.2, Zaharuri (g sau ml): 0.9, Tip Produs: Paine cu maia,</p>
<p>Bagheta cu maia si ceapa Auchan, 300 g</p>	<p>Ingrediente: Aluat (faina alba de GRAU, apa, sare iodata, maia aluat acid uscat din germeni de GRAU 1,15% (faina din germeni de GRAU, produse macinate din GRAU, culturi starter), drojdie), ceapa rehidratata 9,38% (ceapa prajita deshidratata (ceapa 76%, ulei vegetal de palmier nehidrogenat, faina alba de GRAU, sare iodata), apa)., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 1.6, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.2, Glucide (g sau ml): 41.9, Grasimi (g sau ml): 3.5, Kcal pe 100g sau 100ml: 226, KJ pe 100g sau 100ml: 957, Proteine (g sau ml): 6.2, Sare (g sau ml): 1.2, Zaharuri (g sau ml): 1.6, Tip Produs: Paine cu maia,</p>

<p>Bagheta cu maia si seminte Auchan, 300 g</p>	<p>Ingrediente: Aluat (faina alba de GRAU, apa, sare iodată, maia aluat acid uscat din germeni de GRAU 1,15% (faina din germeni de GRAU, produse macinate din GRAU, culturi starter), drojdie), seminte hidratate 14,12% (amestec de cereale si seminte 56,67% (seminte de in maron, seminte de in galben, fulgi de GRAU, seminte de mei, fulgi de OVAZ in proportii variabile), apa), decor 5,88% (amestec de cereale si seminte (seminte de in maron, seminte de in galben, fulgi de GRAU, seminte de mei, fulgi de OVAZ in proportii variabile). Poate contine urme de OU, LAPTE, SOIA, LUPIN., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.4, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.8, Glucide (g sau ml): 43.5, Grasimi (g sau ml): 2.8, Kcal pe 100g sau 100ml: 233, KJ pe 100g sau 100ml: 985, Proteine (g sau ml): 7.5, Sare (g sau ml): 1, Zaharuri (g sau ml): 1.1, Tip Produs: Paine cu maia,</p>
<p>Paine pave Auchan, 1 kg</p>	<p>Ingrediente: Aluat (faina alba de GRAU, apa, sare iodată, drojdie), faina alba de GRAU., Termen de valabilitate: , Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.3, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 2.1, Glucide (g sau ml): 84.2, Grasimi (g sau ml): 1.7, Kcal pe 100g sau 100ml: 406, KJ pe 100g sau 100ml: 1722, Proteine (g sau ml): 12.4, Sare (g sau ml): 2.3, Zaharuri (g sau ml): 2,</p>

<p>Paine cu maia si faina neagra, 400 g</p>	<p>Ingrediente: Faina de GRAU neagra 67,31% (faina de GRAU neagra, enzime, agent de tratare a fainii: E300), apa, sare iodata, maia aluat acid uscat concentrat din GRAU (produse macinate din GRAU, culturi starter), drojdie., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui., Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.1, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 5, Glucide (g sau ml): 37.6, Grasimi (g sau ml): 0.9, Kcal pe 100g sau 100ml: 201, KJ pe 100g sau 100ml: 849, Proteine (g sau ml): 8, Sare (g sau ml): 1.2, Zaharuri (g sau ml): 0.9, Tip Produs: Paine pave,</p>
<p>Corn cu marmelada Auchan, 150 g</p>	<p>Ingrediente: Faina alba de GRAU, apa, zahar, sare iodata, GLUTEN de GRAU, faina de SOIA, sirop de glucoza, fibre din citrice, concentrat de sofranas, arome naturale, enzime, drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, marmelada 29,84% (piure de fructe (mere, prune, gutui), sirop de glucoza, zahar, acidifiant: E330, conservanti: E211, E202, suc concentrat de morcov negru, arome), zahar pudra. , Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui. , Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.4, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.7, Glucide (g sau ml): 51.1, Grasimi (g sau ml): 4.1, Kcal pe 100g sau 100ml: 266, KJ pe 100g sau 100ml: 1126, Proteine (g sau ml): 5.4, Sare (g sau ml): 0, Zaharuri (g sau ml): 11.6, Tip Produs: Corn,</p>

<p>Poale-n brau Auchan, 150 g</p>	<p>Ingrediente: Aluat (faina alba de GRAU, apa, drojdie, zahar premix (faina alba de GRAU, sare iodata, GLUTEN de GRAU, ZER praf, galbenus de OU praf, faina de SOIA, sirop de glucoza, fibre citrice, arome, concentrat de sofranas, enzime), ulei vegetal de floarea soarelui)), umplutura 41,95% (BRANZA proaspata de vaci 72,22%, zahar, OU pasteurizat (OU lichid, conservant: E211), stafide, aroma de lamaie (apa, propilenglicol, arome, stabilizator: E412, acidifiant: E330, conservant: E211)), ulei vegetal de floarea soarelui, zahar pudra. , Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptiunata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui. , Acizi grasi saturati (g sau ml): 0.9, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 0.7, Glucide (g sau ml): 41.9, Grasimi (g sau ml): 6.6, Kcal pe 100g sau 100ml: 273, KJ pe 100g sau 100ml: 1153, Proteine (g sau ml): 11.2, Sare (g sau ml): 0.1, Zaharuri (g sau ml): 20.7, Tip Produs: Poale-n brau,</p>
<p>Baigii cu nuca Auchan, +/- 1 kg</p>	<p>Ingrediente: Zahar, NUCA 10.4%, faina alba de GRAU, gris de GRAU, seminte de floarea soarelui, apa, UNT, LAPTE, galbenus OU, albus OU, drojdie, extract de drojdie, sare iodata, aroma vanilie. , Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptiunata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui. , Acizi grasi saturati (g sau ml): 6.2, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.5, Glucide (g sau ml): 36.7, Grasimi (g sau ml): 16.2, Kcal pe 100g sau 100ml: 328, KJ pe 100g sau 100ml: 1373, Proteine (g sau ml): 8.1, Sare (g sau ml): 0.4, Zaharuri (g sau ml): 15.9, Tip Produs: Baigii, Aroma: Nuca,</p>

<p>Baigli cu mac, pret pe kg</p>	<p>Ingrediente: zahar, seminte de mac macinate 14.8%, faina alba de GRAU, amidon modificat, apa, UNT, LAPTE, galbenus OU, albus OU, drojdie, sare, aroma vanilie, arome. Poate contine urme de: LUPIN, SUSAN., Termen de valabilitate: , Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui. , Acizi grasi saturati (g sau ml): 6.2, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 1.5, Glucide (g sau ml): 50, Grasimi (g sau ml): 16.6, Kcal pe 100g sau 100ml: 380, KJ pe 100g sau 100ml: 1592, Proteine (g sau ml): 6.8, Sare (g sau ml): 0.3, Zaharuri (g sau ml): 4.4, Tip Produs: Baigli, KG cantaribil: 1,</p>
<p>Croissant cu margarina Auchan, 6 buc, 360 g</p>	<p>Ingrediente: Faina alba de GRAU, apa, margarina vegetala 22% (uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui si ulei vegetal partial hidrogenat de palmier in proportii variabile), apa, emulsifianti: E471, E322 (SOIA), sare, conservant: E202, acidifiant: E330, aroma, colorant: E160a), zahar, drojdie, ameliorator de patiserie (GLUTEN de GRAU, emulsifiant: E472e, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: E170, antioxidant: E300, enzime), sare iodata., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui. , Acizi grasi saturati (g sau ml): 9.43, Alergeni: , Fibre (g sau ml): 0, Glucide (g sau ml): 35.76, Grasimi (g sau ml): 20.42, Kcal pe 100g sau 100ml: 357, KJ pe 100g sau 100ml: 1492, Proteine (g sau ml): 7.53, Sare (g sau ml): 0.94, Zaharuri (g sau ml): 8.88, Tip Produs: Croissant,</p>

<p>Ecler cu aroma de ciocolata Auchan, 100 g</p>	<p>Ingrediente: Crema (apa, frisca din lapte de vaca, ciocolata neagra 15% (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant lecitina din soia(E322), aroma de vanilie), premix (zahar, amidon din porumb, lapte praf, grasime vegetala nehidrogenata din cocos, zer pudra, galbenus de ou, arome naturale, gelatina de porc, concentrat (paprika, morcov), turmeric pudra)), coji ecler (din produs congelat)., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-4° C.,</p>
<p>Tort duo mousse de ciocolata Lorenz, 1 kg</p>	<p>Ingrediente: Crema mousse ciocolata (alba si neagra) 76% in proportii egale, 39% frisca naturala (smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare - caragenan), apa, 14.6% ciocolata neagra (zahar, pasta de cacao, unt de cacao, emulgator lecitina de soia, extract natural de vanilie), 9.7% ciocolata alba (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitina (soia), extract natural de vanilie). zahar, lapte praf 26% grasime, faina alba din grau, unt (lapte), oua integrale pasteurizate, ulei de floarea soarelui, gelatina (porc), cacao pudra, decor alb si negru (masa de cacao, zahar, unt de cacao, lapte praf integral, zer pulbere, lactoza, emulsifiant: lecitina de soia, aroma naturala de vanilie), praf de copt: agenti de afanare (difosfati, amidon, carbonati de sodiu, carbonat de calciu). (*oua provenite de la gaini crescute in hale la sol)., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-4° C.,</p>

<p>Tort diplomat cu fructe Auchan, +/- 2 kg</p>	<p>Ingrediente: Crema (smantana pentru frisca, compot cocktail tropical (papaya 27.15%: rosu, galben, ananas 24.13%, zahar, guava 9.05%, acidifiant: acid citric), premix (zahar, amidon din porumb, lapte praf, grasime vegetala nehidrogenata din cocos, zer pudra, galbenus de ou, arome naturale, gelatina de porc, concentrat (paprika, morcov), turmeric pudra), zahar, gelatina), compot ananas (ananas feliat 58%, zahar, conservant: acid citric), compot piersici (piersici 57%, zahar, sirop de glucoza-fructoza, acidifiant: acid citric), kiwi 0.32%, alune caramelizate (zahar, alune de padure prajite, colorant: caramel, arome), jeleu (zahar, sirop de glucoza, agent gelatinizant: pectina, acidifiant: acid citric, agenti de ingrosare: guma de xantan, guma din seminte de carruba, conservant: sorbat de potasiu), visine confiate 0.26% (visine, zahar, sirop de glucoza, corector de aciditate: acid citric, aroma, colorant: antociani, conservant: sorbat de potasiu), portocale 0.26%, struguri negri 0.26%, capsuni 0.26%, foi rulada (faina de grau, zahar, albus de ou, oua, maltodextrina, lapte praf degresat, emulsifianti: E475,E433, agent de umezire: E422, agenti tratare a fainii: E450i, E500ii, sare, conservant: E202, arome)., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-4° C.,</p>
<p>Cremsnit Auchan, 1 bucata, 120 g</p>	<p>Ingrediente: Crema (apa, smantana din lapte de vaca, zahar, amidon modificat din porumb, lapte praf, grasime vegetala nehidrogenata de cocos, zer pudra, galbenus de ou pudra, arome, gelatina de porc, concentrat de paprika si morcov, pudra de turmeric), foi de cremsnit (faina alba de grau, osanza de porc mangalita, apa, otet, sare), zahar pudra insolubil., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-4° C.,</p>

<p>Tort de ciocolata Queen Cofetarie, 1 kg</p>	<p>Ingrediente: Faina, zahar, oua, frisca vegetala, cacao 80%, aroma rom, gelatina)., Termen de valabilitate: A se consuma inainte de data inscriptionata pe ambalaj., Conditii de pastrare: A se pastra la o temperatura cuprinsa intre 2-4° C.,</p>
<p>Franzela alba feliata, 700 g</p>	<p>Ingrediente: , Termen de valabilitate: , Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui.,</p>

Franzela alba felciata, 1 kg

Ingrediente: , Termen de valabilitate: , Conditii de pastrare: A se pastra la loc uscat si racoros, ferit de razele soarelui.,